Avenida José dos Santos e  Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

VOTAÇÃO DA COMISSÃO  DISCIPLINAR

De ordem do Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do

Estado do Piauí, Dr. Marcelo Leonardo Barros Pio, de acordo com o

disposto no CBJD, faz saber aos que este EDITAL virem ou dele

conhecimento tiverem que estão INTIMADOS e CONVOCADOS

todos os Auditores do Tribunal de Justiça Desportiva - TJD, bem

como o Procurador Geral de Justiça Desportiva, para SESSÃO

ADMINISTRATIVA que será realizada, dia 30 de outubro do

corrente ano, às 17h, no Plenário Virtual do Tribunal de Justiça

Desportiva do Estado do Piauí, (vídeo conferência realizada por

meio do sistema "Google Meet"), para que seja feita a votação dos

indicados pelos membros do Tribunal Pleno do TJD, duas comissões

disciplinares. Conforme as sugestões de nomes apresentados pelos

auditores do Tribunal Pleno do TJD, sendo apresentada conforme o

que preceitua o artigo 5°, §1°, ou seja, em ordem alfabética. Lista em

anexo.

MIGUEL DA COSTA MORAES
Secretario do – TJD/PI

http://www.ffp-pi.com/

Avenida José dos Santos e  Silva, 1.100 – Anexo - Centro – CEP 640001-300 – Teresina-Piauí
Site: www.ffp-pi.com.br/tjd  -  email: tjd@ffp-pi.com.br

RELAÇÃO DOS NOMES INDICADOS PELOS AUDITORES DO
PLENO PARA COMPOREM AS DUAS COMISSÕES
DISCIPLINARES, CONFORME O QUE PRECEITUA O ARTIGO
5°, §1°, OU SEJA, EM ORDEM ALFABÉTICA

1- ALISSON ANDRÉ DA SILVA LIMA;
2- ANTONIO DE ARAÚJO MARTINS NETO;
3- DIÓGENES GONÇALVES DE MELO NETO;
4- EMÍDIO CARLOS DE SOUSA JÚNIOR;
5- FRANCISCO ALBELAR PINHEIRO PRADO;
6- JOÃO DANIEL DE ALMEIDA SANTOS;
7- JOÃO GABRIEL CARVALHO MACÊDO
8- JOELSON JOSÉ DA SILVA;
9- KAUER SILVA CASTRO;
10- MARIA HELOÍSA CASTELO BRANCO BARROS COELHO;
11- RAVENNYA MUARA OLIVEIRA SILVEIRA MOREIRA.
12- VINÍCIUS RIBEIRO DE SOUSA

MIGUEL DA COSTA MORAES
Secretario do – TJD/PI

http://www.ffp-pi.com/